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Nombre: ESC PRIM JUAN OSORIO LOPEZ
Potencia: 25.3 kW
Tarifa: PDBT

Teléfono:
Fecha:

T [IACCE

25 de Septiembre de 2024
Numero de Servicio: 864020500489

HOY CONSUMES SIN PANELES 5,485 kWh

ypagasa CFE $ 24,851

TU PRODUCCION CON 46 PANELES 5,590 kWh ypagasaCFE 489
TE AHORRARAS 9Q.64 7% AL  BIMESTRE  $ 24,762 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras TL" al?orro
de energia al afio econdémico anual
$149,104.00 MXN $536.00 MXN $148,568.00 MXN
AL ANO
RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD AREA
INVERSION MODULOS DE MODULOS
3.9 ANOS 550 W 46 128.8 m :

TASA INTERNA DE
RETORNO

25.4 %




.~

Propuesta 1

FECHA:

I

FECHA DE VENCIMIENTO:

25 de Septiembre de 2024 10 de Octubre de 2024

Folio No # 20240034

ESC PRIM JUAN OSORIO LOPEZ

Tel:

Email:

Cant.

Concepto

Canadian Solar PV Module 550W

Inversor Solis de 10 kW, con monitoreo en linea

Kit de estructura prefabricada de aluminio serie 6000, marca
Unirac, para losa de concreto

Material eléctrico y dispositivos de proteccidon en CD y en CA,
incluye accesorios para la correcta instalaciéon (cajas
combinadoras, cajas de conexidn, interruptores, conectores,
tuberias, canalizaciones, etiquetas, etc.), asi como materiales de
interconexion; cable fotovoltaico, cable unipolar, conectores
tipo MC4, supresor de picos e interruptores de seguridad
Sistema de tierra de electrodo 100% de cobre marca Total
Ground

Mano de obra especializada

Tramites ante CFE para interconexion a la red y entrega de
carpeta de proyectos (Ingenieria, fichas técnicas de los equipos 'y

manual de operacién)

Precio Total

Subtotal $ 650,000.00

Descuento $ 65,000.00

TOTAL (MXN) $585,000.00

@ 9213263232 @ www.induxtecbravo.com @ gerencia@induxtecbravo.com



Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Pago Actual Beneficio fiscal
a CFE Anual Total Acumulado

y .

1 $149,104.00 $536.00 $0.00 $148,568.00 $148,568.00 $-436,432.00
2 $153,577.12 $552.08 $ 0.00 $153,025.04 $153,025.04 $-283,406.96
3 $158,184.43 $568.64 $0.00 $157,615.79 $157,615.79 $ -125,791.17
4 $162,929.97 $585.70 $0.00 $162,344.26 $162,344.26 $ 36,553.10

5 $167,817.87 $603.27 $0.00 $167,214.59 $167,214.59 $203,767.69
6 $172,852.40 $ 621.37 $0.00 $172,231.03 $172,231.03 $375,998.72
7 $178,037.97 $ 640.01 $0.00 $177,397.96 $177,397.96 $553,396.68
8 $183,379.11 $ 659.21 $0.00 $182,719.90 $182,719.90 $ 736,116.58
9 $188,880.49 $678.99 $0.00 $188,201.50 $188,201.50 $ 924,318.08
10 $194,546.90 $699.36 $ 0.00 $193,847.54 $193,847.54 $1,118,165.62
1 $200,383.31 $720.34 $0.00 $199,662.97 $199,662.97 $1,317,828.59
12 $206,394.81 $741.95 $0.00 $205,652.86 $ 205,652.86 $1,523,481.45
13 $212,586.65 $764.21 $0.00 $211,822.44 $211,822.44 $1,735,303.89
14 $218,964.25 $787.13 $ 0.00 $ 218,177.12 $ 218,177.12 $1,953,481.01
15 $225,533.18 $ 810.75 $0.00 $224,722.43 $224,722.43 $2,178,203.44
16 $ 232,299.17 $ 835.07 $0.00 $ 231,464.10 $ 231,464.10 $2,409,667.54
17 $239,268.15 $ 860.12 $0.00 $238,408.03 $238,408.03 $2,648,075.57
18 $246,446.19 $ 885.93 $0.00 $ 245,560.27 $ 245,560.27 $2,893,635.83
19 $253,839.58 $912.50 $0.00 $252,927.08 $252,927.08 $ 3,146,562.91
20 $261,454.77 $939.88 $0.00 $260,514.89 $260,514.89 $ 3,407,077.80
21 $269,298.41 $968.08 $0.00 $268,330.33 $268,330.33 $ 3,675,408.13
22 $277,377-36 $997.12 $0.00 $276,380.24 $276,380.24 $ 3,951,788.37
23 $285,698.68 $1,027.03 $0.00 $284,671.65 $284,671.65 $ 4,236,460.03
24 $294,269.64 $1,057.84 $0.00 $293,211.80 $293,211.80 $ 4,529,671.83
25 $303,097.73 $1,089.58 $0.00 $302,008.15 $302,008.15 $ 4,831,679.98

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
. oo Inwversién del proyecto 3585.000.00 HEEEE ~horme acumulado anual $
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NAd)A:
Generacién de energia I AR F

I Consumo actual kivh Generacion de energia Kh
Ene Feb Mar BAor May Jun Jul Ago Sep Ot Mow Dic
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generacion de energia 2,464.7 2,679.8 3,099.9 3,096.7 3,252.9 3,261.8 3,376.4 3,205.8 2,829.2 2,882.3 2,703.9 2,582.3
Consumo actual 4,616.0 4,616.0 2,378.5 2,378.5 2,264.0 2,264.0 1,494.0 1,494.0 3,883.0 3,883.0 1,820.0 1,820.0
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